Clemēs papa
q^{ui} p^{re}cedi: idē
q^{ui} in p^{re}cedenti
bulla: recipiēs
ſub p^{ro}tectione
romane ecclie
loca & alia bona
fratrum.

Joānes papa
v^{er}ſis p^{ro}hibet p^{ro}feſſos i ordine
carmellitay re
cipi in aliquo
alio ordie mē
dicantiū.

Secūdus.

huiusmodi eo (suo iuris) non subsistant: et talis suscipiēs et retinēs quolibet officio vel administratione sui ordinis sit ipso facto priuatus, ac inhabilis ad quoduis officium vel quāuis administrationē in huiusmodi ordine in posterū obtinendū ac etiam obtinendā. Quodque prelati predicatorum minorum et eremitarum sancti augustini ordinum fratres ad requisitionē tui prefate prior: vel prioris prouincialis ipsius ordinis vestri illius prouincie in qua idē receptus tunc fuerit, vel prioris loci dicti vestri ordinis cuius quidem loci receptus conuēntualis extiterat: seu illius cui prior prouincialis vel prior huiusmodi loci sepefati vestri ordinis id obperit committendum, eūdem sic receptum illi ex eis cū taliter requirenti sine difficultate aliqua restituere teneantur: illius sic restituti ex tunc nullatenus recepturi. Non obstantibus quibuscūque privilegijs lris et indulgentijs apostolicis contrarijs eisdem predicatorum minorum et eremitarum sancti augustini ordinum fratribus seu ipsis ordinibus vel quibusuis alijs communiter vel diuisim sub quacūque forma vel expressione verborum concessis: seu quibuscūque constitutionibus a predecessoribus nostris romanis pontificibus in contrariū editis: de quibus quorūque totis tenoribus oporteret plenam et expressam fieri in presentibus mentionem. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginā nostre inhibitionis et statuti infringere: vel ei ausu temerario contraire. Si quis autē hoc attentare presumpserit: indignationem omnipotentis dei ac beatorum petri et pauli apostolorum eius se noverit incursurum. Datū auinionis octauo idus augusti. Indulgentiarum nri anno sexto. **URBANUS** episcopus seruus seruorum dei dilectis filiis priori generali et fratribus ordinis gloriosissime dei genitricis semper virginis marie de monte carmeli salutem et apostolicam benedictionem. Provisum est de bet pronenire studio: ut ius suū cuiuslibet seruetur illesum. Hinc est quod nos tenore cuiusdam constitutionis nostre benedicti pape, xij. predecessoris nostri in registro ipsius repertum: pro eo quod sicut versus petito nobis nup̄ exhibita continebat, vos et ordo vester beate dei genitricis semper virginis marie de monte carmeli eadem constitutione indigere noscimini: de registro ipso de verbo ad verbum transferri et ad vestre supplicationis instantias presentibus annotari fecim⁹ que talis est. **BENEDICTUS** episcopus seruus seruorum dei ad perpetuam rei memoriam. Regularē vitam p̄fectis sic expe dit subtrahi omnem inquietudinis et turbationis materiam: quod in contēplationis seruitute quiescere valeat: et tranquillū dño reddere famulatiū. Cū igitur ex eo quod professores ordinum mendicantiū ad monachorum nigrorum et cisterciensium ordines cōfluuerunt plerūque transferri: multas in dictis ordinibus turbationes, infestationes, molestias, dāna et scandala puenisse experientia docet manifeste. Nos igitur ex debito pastoralis officij pro futuro tempore currere cupientes: de cōsilio fratrum nostrorum decernim⁹, nequis cuiuscūque ordinis mendicantiū professor ad aliquē dictorum duorum ordinum que quomodo transferri valeat: sine romani pontificis licentia speciali plenā et expressam faciēte de constitutione huiusmodi mentionē. Non obstantibus privilegijs apostolicis quibuscūque concessis in contrariū editis ordinibus mendicantiū seu ipsorum prelati aut aliquibus eorūdem quod quoad hoc nullius ex nōc